מדינת ישראל
נ ג ד

חמאד חמאדי
יוסף חמאד (נדון)

בית המשפט המחוזי בחיפה
[01.12.2024]

לפני כבוד השופט ארז פורת
גזר דין

(בעניינו של הנאשם 1)
1. הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו, הנאשם, הודה והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירות המיוחסות

לו: מגע עם סוכן חוץ, עבירה לפי סעיף 114(א) בחוק העונשין,התשל"ז-1977; הצתה בצוותא עם הנאשם הנוסף,
של שלושה כלי רכב, עבירה לפי סעיף 448(א) רישא + 29 בחוק העונשין; מתן סעד למסתנן, עבירה לפי סעיף 6

בחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-.1954
2. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם סיכם עם אחרים, בהם זיאד שנטי, תושב ג'נין (להלן: "זיאד"),

לצד עונש זה ובנוסף, אני גוזר לנאשם חמישה עשר (15) חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם בתוך שלוש (3)

שנים מיום שחרורו ממאסר יעבור עבירת קשר עם סוכן חוץ, הצתה או עבירת אלימות אחרת מסוג פשע.
ג. שנים עשר (12) חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם בתוך שלוש (3) שנים מיום שחרורו ממאסר יעבור עבירה

לפי החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954.
ד. אני מורה כי הנאשם יפצה את נ.ז בסך של 10,000 ₪ ואת ש.א. בסך של 700 ₪. הפיצוי ישולם עד יום

.01.08.2025
ב"כ המאשימה יעדכן את הזוכים בזכייתם על פי פסק הדין.

בקביעת גובה הפיצוי שקלתי כי הנזקים נגרמו על ידי שניים, כאשר על יוסף כבר הוטל חיוב בפיצוי, ובשים לב לחלקו
של הנאשם כמי שהיה יוזם התכנית ומי שגייס את יוסף.

הצדדים קיבלו עותקי גזר הדין וניתן עותק גזר הדין שיועבר לנאשם באמצעות שב"ס.
זכות ערעור כחוק מהיום, הודעה.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל; ב"כ הנאשם: עו"ד פארס
בריק והנאשם באמצעות ויעוד חזותי, בהסכמת הנאשם ובא כוחו.